Porro proposito huius peculiari decreto anno 1613. 14 Decemb.  
 ael. Soc. vnam dicitur impbata nichibita & gloria nobis pferri  
 pta opus ura licet apud Tan. hic q. 2. du. s. ep. quo obitu  
 hic et iudicia fori p de veritate vna pntia vna gratuita  
 & pdestinacionem supra desinat. 3a itaq. media vera  
 & cois Theologoru sentia est quam supra in ma de pdestin:  
 a. s. suppositumay & q in pdesto Soc. vna decreto tractenda vel  
 datur. & pferibilis in his pntis q. gram efficacie ut sic in pproie  
 talem a. pfficiente destinata. ep. in pcepti a solo dicitur se  
 ni actu. & hoc est quus pcepti ep. vbi liberi arbitrii vocanti  
 gra consentientis effectus fori. sed in ipso actu. hoc est ep  
 p. ipsius gra, seu q. a gra est. et prout abstractis ac in pnt  
 deat. se h. a coop. aae liberi arbitrii. 2o. hanc a. efficacia  
 huius gra. iasq. diffia a pfficiente pfficit in ui qua da mora  
 li. infallibilitur efficiendi pntis. qua vum gra h. u qd  
 intrinsece pntis pntis n. aae in pntem pfficit pntis. sed  
 extrinsece. quus pntis infallibili fia pntis media qua dicit  
 ante libera fia n. ois decreto ab aeterno infallibilitur  
 pntis hanc pntis pntis pntis & tali gra pntis pntis. pntis  
 de gra pntis duo includit p. p. pntis pntis pntis pntis  
 vntem intentione seu pntis dandi qdam qua media  
 te illa fia pntis pntis pntis pntis pntis. 2o. quod ep  
 p. circumstantia quas hoi pntis pntis pntis & in obis h  
 pntis fia deli gra: quod sic ulterius pntis de pntis  
 in pntis ab aeterno pntis n. h. absolute pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 quod pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 qua pntis apud theologos pntis ep. dicitur tract. 1. q. 1. a.  
 10. 3. cognovis tale pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 tempore immisra pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 tempore datur. fuit pro libera hanc vel illa pntis pntis pntis  
 cu devent dare. da qua pntis cu talibus & talibus  
 circumstantiis fore pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 more. ut alia daturus fuisset cogitacione si pntis pntis pntis pntis  
 in futura pntis. de hic atq. pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 & ipsius datur & gra pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 cogitacionem dare. voluit. quod atq. pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

sed aliam tale in qua licet hominem vel ex malitia vel negli-  
 gentia non fuerit. Propter quod videtur sufficere in se; de suffi-  
 cienti gratia. Et hoc sententia fit exposita in suis et suar.  
 l. 3. de laupilijs Joas Maldar. de gratia q. III. a. 3. du. 10  
 memb. 1. & 4. Tan. q. 2. dub. 6. & regis pall. c. 12. ubi  
 ex scripturis s. Augustino ac multis rationibus fusi refutata  
 est illa sententia tandem hanc viam ex eodem Aug. & script.  
 gladius. Regis ca. & sententia q. ut dixi ab ipso soc. via  
 hinc inferat de decreto ministerialium imo prohibibile que publi-  
 ce a soc. via Theologis Romae coram summis Pont. Constante  
 eo decreto defensa fuit & quod re ipsa esse fore fuerat q. notant  
 media via in hoc a. & 2. ex hinc casus via in praesenti  
 & multis probant vel via est apud suar. Mald. Tan. II. c. 10.  
 u. ex Aug. de p. de h. 55. c. 11. 20. & de gratia (hinc 15. 29.  
 30. 45. & de lib. arb. c. 9. & 21. l. 2. j. duas regis palog.  
 c. 8. & 9. de persequ. c. 7. 17. 18. & alibi passim ubi  
 proprie dicit ipsa & gratiam quam gratia est in se ab eo quod  
 voluit hoc vocari divina cooperatio officium Dei quod  
 faciat ut infallibiliter faciamus. Idem Aug. ipse probat ex  
 multis scripturis q. nunquam vult hoc sed divina gratia de  
 misericordia vocat nam, imo et quod quod a se peruenit  
 adhibent, item q. dicunt nos solum propositum best vocator  
 esse ut Rom. 8. & 9. Eph. 1. & 2. Tim. 1. & alibi q. ab  
 quibus in nota de gratia d. Ex quibus hinc quod gratia est  
 eas de sufficienti in hoc se distinguat sed in in soloprese  
 videtur quod illa ob liberum hominis cooperationem effectum habeat  
 aliter liberum arbitrium hominis quod ad gratiam referret. quod  
 est q. apud a. Cor. 4. nec tunc est in sola & ipse sumpta  
 gratia quo ad interiorum factum seu quod in se apta est officium  
 effectum, quia ut fit de gratia sufficienti ipse officium sed in  
 hoc quod gratia officium est in actu. ante presentem volentis  
 sic talis cooperatio seu cooperatio, & cum talibus cooperatio datur  
 ut quibus hinc infallibiliter praedicta talis homini fore congru-  
 am, & effectum habitura ut ipse ex casu aut necessitate sed